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Koettelemukset eivät ota loppuakseen Suomen kansan yltä. Vasta äsken menetimme Nokian, 

Rautaruukin, Paavo Arhinmäen ja Merja Kyllösen, sitten pääministeri Jyrki Kataisen, ja nyt on 

paljastunut, että kansallismiljonäärimme Nalle Wahlroos on jo joulukuussa siirtänyt kirkonkirjansa 

Ruotsiin.  

 

Näistä katastrofeista suurin osa lienee käsitelty jo perinpohjaisesti, joten on aika keskittyä 

tuoreimpaan, siis Wahlroosiin. Hänen lähtönsä on voitto Kaarle tieskuinkamonennelle Kustaalle, 

mutta tappio tasavallalle. Kuka meitä nyt neuvoo? Nalle itse ei ole oikein selvästi kertonut lähtönsä 

syytä, mutta erinäisiä arvailuja on näkynyt. Yleisin niistä on se, että Nalle lähti Suomesta karhua 

pakoon – ensisijaisesti verokarhua, toissijaisesti ehkä Venäjän karhua, jonka kanssa hän ei ole ollut 

oikein väleissä enää muutamaan vuosikymmeneen. Verojen pakoilu Ruotsiin tosin kuulostaa 

suunnilleen samalta kuin lähtisi ryyppyreissulle Saudi-Arabiaan, mutta saattaahan se silti pitää 

paikkansa tässä tapauksessa.  

 

Valtiovarainministeri Jutta Urpilainen – jolla muuten itselläänkin saattaa olla lähtö edessä – on 

hieman närkästynyt Wahlroosin raukkamaisesta karkumatkasta. Mies on ensin nauttinut täysin 

siemauksin Suomen hienoista sosiaalieduista, mutta sitten kun pitäisi veroja maksaa, lähteekin 

lätkimään. Kyllä me tavallisetkin veronmaksajat voimme paheksua Wahlroosin käytöstä, sillä 

meidän verorahoillamme hänet on koulutettu maailman parhaassa Pisa-koulussa tohtoriksi asti ja 

hoidettu hampaat ja ties mitä. Emme edes tiedä, kuinka monta kertaa mies on piipahtanut sossusta 

hakemassa toimeentulotukea tai työttömyyskorvausta. Ehkä viimeinen kimmoke Wahlroosin 

lähtöön oli se, että Suomen hallitus aikoo leikata lapsilisistä kahdeksan euroa kuukaudessa. Hänellä 

itsellään tosin ei liene enää lapsilisäikäistä jälkikasvua, mutta kysymys voi olla periaatteesta, tai 

vaikka lapsenlapsista, jotka ovat jäämässä puille paljaille lapsilisäleikkausten takia. 

 

Jotain varmaan pitäisi tehdä Nallen saamiseksi takaisin Suomeen. Valitettavasti juttu on päässyt jo 

niin pitkälle, että yritykset taitavat olla tuhoon tuomittuja. Ensimmäisenä tietysti mieleen tulee 

yhteisvastuu, esimerkiksi kansalaiskeräys Nallen verojen maksamiseksi, mutta jotenkin vain tuntuu 

siltä, että tässä nimenomaisessa tapauksessa se ei auttaisi. Tuskin hän palaisi silläkään 

houkutuksella, että sata suomalaista tykkäisi Facebookissa – sitä paitsi voisi olla työlästä löytää 

niitä sataa tykkääjää. Ehkä on siis parasta tyytyä siihen, että näin on käynyt, ja keskittyä pitämään 

kiinni siitä, mitä meillä vielä on jäljellä, esimerkiksi Paavo Väyrysestä.  
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